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Periodo mostrado
Primera visita
Ultima visita

Mes May 2022
01 May 2022 - 00:00
31 May 2022 - 23:54

Visitantes distintos
5,801

Mumero de visitas

12,952

Trafico visto (2.23 visitas/visitante)

Trafico no visto *

* El trafico "no visto™ es trafico generado por robots, gusanos o respuestas de codigo especial de estado HTTF.

Historico Mensual

(5.18 Paginas/Visita)

67,214

280,227

Solicitudes

538,125

(41.54 Solicitudes/Visita)

602,628

30.65 GB
(2481.69 KB/\isita)

14.51 GB

Mes Vi:f',il:_antes
distintos
Ene 2022 4,560
Feb 2022 5,568
Mar 2022 5,692
Abr 2022 5,910
May 2022 5,801
Jun 2022 4,916
Jul 2022 4,953
Ago 2022 5,556
Sep 2022 5,276
Oct 2022 5,955
Mowv 2022 5,425
Dic 2022 6,798
Total 67,410

Dias del mes

Ene Feb Mar &br

May Jun
2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022

Mamers de

visitas
10,857
23,622
12,690
15,117
12,952
11,301
11,718
13,354
11,274
13,104
14,387
23,131
173,487

Jul Ago

55,518
73,575
51,231
51,796
57,214
53,485
47,529

231,004

229,558
88,502
91,056
103,538

Oct  Mow

Sep

1,145,406

415,758
406,014
444,633
416,636
538,125
421,502
390,449
518,185
606,347
477,332
523,093
468,397

5,626,471

Dic

19.90 GB
19.54 GB
21.78 GB
21.93 GB
30.65 GB
22.00 GB
19.67 GB
18.54 GB
21.56 GB
26.44 GB
28.86 GB
22.83 GB

273.74 GB
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Estadisticas de:
tupelu.com

Resumen
Cuando:
Historico Mensual
Dias del mes
Dias de la semana
\Visitas por Horas
Quien:
Locales

| Lista completa
Servidores

| Lista completa

| Ultima visita

| Direccion IP no identificada
Usuarios autentificados

| Lista completa

| Ultimia visita
Visitas de Robots/Spiders

| Lista completa

| Ultima visita
Navegacion:
Duracian de las visitas
Tipos de ficheros
Downloads

| Lista completa
ACCES0S

| Lista completa

| Pagina de entrada

| Salida
Sistemas Operativos

| Versiones

| Desconocido
Mavegadores

| Versiones

| Desconocido
Enlaces:
QOngen de la conexidn

| Enlaces desde buscadores

| Sitios de enlace
Busgquedas

| Busquedas por frases clave Mes ‘lﬂs;'l;ar;tes Numgtm 1 - Solicitudes -
| Busquedas por palabras clave L L e
e Ene 2023 6,577 23,307 74,235 457,402 26.43 GB
M}EEE aneos Feb 2023 B,461 25,570 83,103 400,759 20.78 GB
Codigos de error HTTP Mar 2023 7,312 22,816 100,857 574,446 33.64 GB
| Solicitudes errdneas (404)
Abr 2023 3,339 33,771 85,484 221,333 29.29 GB
May 2023 3,517 22,592 78,829 240,430 30.78 GB
Jun 2023 2 2 2 4 £00.88 KB
Jul 2023 0 0 0 0 0
Ago 2023 0 0 0 0 0
Sep 2023 L H 0 H L
Oct 2023 LH LH 0 LH LH
Mowv 2023 0 0 0 0 0
Dic 2023 0 0 0 0 0
Total 37,608 128,458 422,510 2,494 374 140.92 GB
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Periodo mostrado Mes May 2023
F:rim era visita A
Ultima visita 21 May 2023 - 23:58

Visitantes distintos
8,517

Mumero de visitas

22,992

Trafico visto (2.69 visitas/visitante)

Trafico no visto *

* El trafico "no visto™ es trafico generado por robots, gusanos o respuestas de codigo especial de estado HTTF.

Historico Mensual

78,829

(3.42 Paginas/Visita)

345,545

Solicitudes
540,430

(23.5 Solicitudes/\Visita)

617,007

30.78 GB
{1403.55 KB/\isita)

28.43 GB

Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Agoe Sep Oct Nov Dic
2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023

Dias del mes
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Resumen Uso del sitio

Comercio electronico  AdSense

Usuarios + frente a Seleccione una métrica

Dia Semana | Mes ﬁ ...

@® Usuarios
5.000
4.000
2.000
abril d... mayo de 2022 jumio de 2022 julio de 2022 agosto de 2022 sepliembre de 2022 ociubre de 2022 noviembre de 2022 diciembre de 2022 eneno de 2023 febrero de 2023 marz...
Dimension principal: Default Channel Grouping Fuente/Medic  Fuente  Medio  Otros =
Dimensién secundaria * | Ordenar por tipe: | Predeterminade Q |[avanzado H| €| = || = 0
Adquisicion Comportamiento Conversiones
Default Channel Grouping e : o o o :
Duracion media de la sesion Tasa de conversion del Objetivos cumplidos
Usuarios Jl*  Usuarios nuevos Sesiones Porcentaje de rebote Paginas/sesion Pt Valor del objetivo

39.544 39.606 46.523 81,10 % 1,99 00:00:53 0,00 % 0 0,00 €

% del total: 100,00 % % del total: 100,03 % % del total: 100,00 % Media de la vista: 81,10 % Media de la vista: 1,59 Media de la vista: 00:00:53 Media de la vista: 0,00 % | % del total: 0,00 % (0) % del total: 0,00 %

(39.544) (39.594) (46.523) (0,00 %) (0,00 %) (0,00 %) (0,00 %) (0,00 €)

] 1. Organic Search 22.823 (56,91 %) 22.684 (5727 %) 25.759 (5537 %) 83,76 % 1,43 00:00:48 0,00 % 0 (0,00 %) 000€ (0,00%)

] 2. Direct 9.150 (22,82 %) 8.981 (2268 %) 10.557 (2269 %) 80,08 % 1,78 00:00:49 0,00 % 0 (0,00 %) 0,00 € (0,00%)

] 3. Social 7.087 (17,60 %) 7.012 (1770%) 8.628 (18,55 %) 83,41 % 1,73 000112 0,00 % 0 (0,00 %) 000£€ (0,00%)

] 4. Referral 1.067 (2,66 %) 025 (234%) 1.572 (338%) 31,81 % 1,99 00:00:55 0,00 % 0 (0,00 %) 000£€ (0,00%)

] 5. Emuail 2 (0,01 %) 2 (0,01%) 3 (0,01 %) 100,00 % 1,00 00:00:00 0,00 % 0 (0,00 %) 000€ (0,00%)

[J | 6. (Other) 2 (0,00 %) 1 (0,00%) 4 (0,01 %) 25,00 % 4,00 00:05:50 0,00 % 0 (0,00 %) 0,00 € (0,00 %)

Mostrar filas: Ir a: | 1 1-6des | £ >

Este informe se cred el 31/3/23 a las 7:54:30. - Actualizar infarme



